МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

201.? года
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Состав Лицензионной комиссии Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

утвержденные приказом Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от 07.10.2014 .N!! 445

В связи с изменением кадрового состава 11инистерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Состав Лицензионной комиссии, утвержденный
приказом Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области от 07.10.2014 NQ 445 «Об утверждении Положения и
Состава Лицензионной комиссии 11инистерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловекой области и о признании приказа 11инистерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

01.10.2013 NQ 368 «Об утверждении административных регламентов по
предоставлению 11инистерством агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области государственных услуг по выдаче,

переоформлению, продлению срока действия лицензий на розничную продажу

алкогольной продукции на территории Свердловекой области и государственной

функции по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей

алкогольной продукции на территории Свердловекой области» частично
утратившим ·силу», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Приказ Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловекой области от 27.11.2014 NQ 520 «0 внесении изменений в состав
Лицензионной комиссии 11инистерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, утвержденный приказом 11инистерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

07.10.2014 NQ 445» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 11.Н. Копытов

2

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области

от ;j ~ N2-=--/ __ _
«0 внесении изменений в · Состав
Лицензионной комиссии Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области,

утвержденные приказом Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от

07. 10. 2014 N2 445»

СОСТАВ

Лицензионной комиссии Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области

Островская

Светлана Валерьевна

Дегтярев

~итрийСергеевич

Прокопович

Ирина Николаевна

Члены комиссии:

Коновалова

Ольга Алексеевна

Сайтаева

Татьяна Алексеевна

Саликова

Елена Анатольевна

Самохвалова

Наталья Витальевна

- ПредседателЪ Лицензионной комиссии,
Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области;

- Заместитель председателя Лицензионной комиссии,

Заместитель Министра агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловекой области;

- Секретарь Лицензионной комиссии,
главный специалист отдела регулирован:v..я

алкогольного рынка;

- главный специалист отдела контроля, безопасности

и мобилизационной работы;

- заместитель начальника отдела регулирования

алкогольного рынка;

начальник отдела регулирования алкогольного

рынка;

начальник отдела контроля, безопасности и

мобилизационной работы

		2015-01-21T10:48:40+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович